
Додаток 4.Видатки спеціального фонду міського бюджету за  2016 рік

усього у т.ч. внутріміських 
районів

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010000  9102 Державне управлiння 322 846,00 322 846,00 310 608,54 0,00 0,00 0,00 0,00 310 608,54

010000  3000 Капітальні видатки 322 846,00 322 846,00 310 608,54 0,00 0,00 0,00 0,00 310 608,54

010000  3100 Придбання основного капіталу 322 846,00 322 846,00 310 608,54 0,00 0,00 0,00 0,00 310 608,54

010000  3110
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 136 579,00 136 579,00 136 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 579,00

010000  3130 Капітальний ремонт 186 267,00 186 267,00 174 029,54 0,00 0,00 0,00 0,00 174 029,54

010000  3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 186 267,00 186 267,00 174 029,54 0,00 0,00 0,00 0,00 174 029,54

010116 111  9102 Органи місцевого самоврядування 322 846,00 322 846,00 310 608,54 0,00 0,00 0,00 0,00 310 608,54

010116 111  3000 Капітальні видатки 322 846,00 322 846,00 310 608,54 0,00 0,00 0,00 0,00 310 608,54

010116 111  3100 Придбання основного капіталу 322 846,00 322 846,00 310 608,54 0,00 0,00 0,00 0,00 310 608,54

010116 111  3110
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 136 579,00 136 579,00 136 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 579,00

010116 111  3130 Капітальний ремонт 186 267,00 186 267,00 174 029,54 0,00 0,00 0,00 0,00 174 029,54

010116 111  3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 186 267,00 186 267,00 174 029,54 0,00 0,00 0,00 0,00 174 029,54

070000  9102 Освіта 1 708 159,00 1 910 531,40 1 801 413,93 0,00 0,00 0,00 0,00 1 801 413,93

070000  2000 Поточні видатки 1 023 263,00 1 225 635,40 1 122 179,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122 179,37

070000  2200 Використання товарів і послуг 1 023 263,00 1 225 225,40 1 121 769,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 769,37

070000  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 14 000,00 106 358,28 90 719,90 0,00 0,00 0,00 0,00 90 719,90

070000  2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 0,00 214,20 214,20 0,00 0,00 0,00 0,00 214,20

070000  2230 Продукти харчування 1 009 263,00 1 118 142,92 1 030 325,27 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 325,27

070000  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

070000  2280
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 0,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00

070000  2282

Окремі заходи по реалізаціє державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку 0,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00

070000  2800 інші поточні видатки 0,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00

070000  3000 Капітальні видатки 684 896,00 684 896,00 679 234,56 0,00 0,00 0,00 0,00 679 234,56

070000  3100 Придбання основного капіталу 684 896,00 684 896,00 679 234,56 0,00 0,00 0,00 0,00 679 234,56

070000  3110
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 19 500,00 19 500,00 18 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 687,00

070000  3130 Капітальний ремонт 665 396,00 665 396,00 660 547,56 0,00 0,00 0,00 0,00 660 547,56

070000  3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 665 396,00 665 396,00 660 547,56 0,00 0,00 0,00 0,00 660 547,56

070101 910  9102 Дошкiльнi заклади освіти 1 708 159,00 1 910 531,40 1 801 413,93 0,00 0,00 0,00 0,00 1 801 413,93

070101 910  2000 Поточні видатки 1 023 263,00 1 225 635,40 1 122 179,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122 179,37

070101 910  2200 Використання товарів і послуг 1 023 263,00 1 225 225,40 1 121 769,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 769,37

070101 910  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 14 000,00 106 358,28 90 719,90 0,00 0,00 0,00 0,00 90 719,90

070101 910  2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 0,00 214,20 214,20 0,00 0,00 0,00 0,00 214,20

070101 910  2230 Продукти харчування 1 009 263,00 1 118 142,92 1 030 325,27 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 325,27

070101 910  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

070101 910  2280
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 0,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00

070101 910  2282

Окремі заходи по реалізаціє державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку 0,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00

070101 910  2800 інші поточні видатки 0,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00

070101 910  3000 Капітальні видатки 684 896,00 684 896,00 679 234,56 0,00 0,00 0,00 0,00 679 234,56

070101 910  3100 Придбання основного капіталу 684 896,00 684 896,00 679 234,56 0,00 0,00 0,00 0,00 679 234,56
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

070101 910  3110
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 19 500,00 19 500,00 18 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 687,00

070101 910  3130 Капітальний ремонт 665 396,00 665 396,00 660 547,56 0,00 0,00 0,00 0,00 660 547,56

070101 910  3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 665 396,00 665 396,00 660 547,56 0,00 0,00 0,00 0,00 660 547,56

100000  9102 Житлово-комунальне господарство 5 747 248,00 5 747 248,00 5 677 826,98 0,00 0,00 0,00 0,00 5 677 826,98

100000  3000 Капітальні видатки 5 747 248,00 5 747 248,00 5 677 826,98 0,00 0,00 0,00 0,00 5 677 826,98

100000  3200 Капітальні трансферти 5 747 248,00 5 747 248,00 5 677 826,98 0,00 0,00 0,00 0,00 5 677 826,98

100000  3210
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 5 747 248,00 5 747 248,00 5 677 826,98 0,00 0,00 0,00 0,00 5 677 826,98

100102 610  9102
Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 
органів влади 3 167 849,00 3 167 849,00 3 103 516,07 0,00 0,00 0,00 0,00 3 103 516,07

100102 610  3000 Капітальні видатки 3 167 849,00 3 167 849,00 3 103 516,07 0,00 0,00 0,00 0,00 3 103 516,07

100102 610  3200 Капітальні трансферти 3 167 849,00 3 167 849,00 3 103 516,07 0,00 0,00 0,00 0,00 3 103 516,07

100102 610  3210
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 3 167 849,00 3 167 849,00 3 103 516,07 0,00 0,00 0,00 0,00 3 103 516,07

100203 620  9102 Благоустрій міст, сіл, селищ 88 019,00 88 019,00 86 541,66 0,00 0,00 0,00 0,00 86 541,66

100203 620  3000 Капітальні видатки 88 019,00 88 019,00 86 541,66 0,00 0,00 0,00 0,00 86 541,66

100203 620  3200 Капітальні трансферти 88 019,00 88 019,00 86 541,66 0,00 0,00 0,00 0,00 86 541,66

100203 620  3210
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 88 019,00 88 019,00 86 541,66 0,00 0,00 0,00 0,00 86 541,66

100209 620  9102 Заходи, пов'язані з поліпшенням питноє води 2 419 708,00 2 419 708,00 2 416 996,99 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 996,99

100209 620  3000 Капітальні видатки 2 419 708,00 2 419 708,00 2 416 996,99 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 996,99

100209 620  3200 Капітальні трансферти 2 419 708,00 2 419 708,00 2 416 996,99 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 996,99

100209 620  3210
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 2 419 708,00 2 419 708,00 2 416 996,99 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 996,99

100301 620  9102
Збір та вивезення сміття i вiдходiв, експлуатація 
каналiзацiйних систем 71 672,00 71 672,00 70 772,26 0,00 0,00 0,00 0,00 70 772,26

100301 620  3000 Капітальні видатки 71 672,00 71 672,00 70 772,26 0,00 0,00 0,00 0,00 70 772,26

100301 620  3200 Капітальні трансферти 71 672,00 71 672,00 70 772,26 0,00 0,00 0,00 0,00 70 772,26

100301 620  3210
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 71 672,00 71 672,00 70 772,26 0,00 0,00 0,00 0,00 70 772,26

110000  9102 Культура i мистецтво 59 400,00 220 512,00 197 461,11 0,00 0,00 0,00 0,00 197 461,11

110000  2000 Поточні видатки 36 543,00 53 708,00 37 294,11 0,00 0,00 0,00 0,00 37 294,11

110000  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 21 000,00 15 907,00 10 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 248,00

110000  2110 Оплата праці 15 449,00 8 949,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00

110000  2111 Заробітна плата 15 449,00 8 949,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00

110000  2120 Нарахування на оплату праці 5 551,00 6 958,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 848,00

110000  2200 Використання товарів і послуг 11 043,00 33 301,00 27 046,11 0,00 0,00 0,00 0,00 27 046,11

110000  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2 000,00 4 988,00 4 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 988,00

110000  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

110000  2250 Видатки на відрядження 0,00 18 150,00 11 895,35 0,00 0,00 0,00 0,00 11 895,35

110000  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 9 043,00 9 043,00 9 042,76 0,00 0,00 0,00 0,00 9 042,76

110000  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 978,00 986,00 985,77 0,00 0,00 0,00 0,00 985,77

110000  2273 Оплата електроенергіє 8 065,00 8 057,00 8 056,99 0,00 0,00 0,00 0,00 8 056,99

110000  2280
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 0,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00

110000  2282

Окремі заходи по реалізаціє державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку 0,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00

110000  2800 інші поточні видатки 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110000  3000 Капітальні видатки 22 857,00 166 804,00 160 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 167,00

110000  3100 Придбання основного капіталу 22 857,00 166 804,00 160 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 167,00

110000  3110
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 22 857,00 166 804,00 160 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 167,00

110204 828  9102
Палаци i будинки культури, клуби та iншi заклади 
клубного типу 59 400,00 220 512,00 197 461,11 0,00 0,00 0,00 0,00 197 461,11

110204 828  2000 Поточні видатки 36 543,00 53 708,00 37 294,11 0,00 0,00 0,00 0,00 37 294,11

110204 828  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 21 000,00 15 907,00 10 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 248,00

110204 828  2110 Оплата праці 15 449,00 8 949,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00

110204 828  2111 Заробітна плата 15 449,00 8 949,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

110204 828  2120 Нарахування на оплату праці 5 551,00 6 958,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 848,00

110204 828  2200 Використання товарів і послуг 11 043,00 33 301,00 27 046,11 0,00 0,00 0,00 0,00 27 046,11

110204 828  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2 000,00 4 988,00 4 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 988,00

110204 828  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

110204 828  2250 Видатки на відрядження 0,00 18 150,00 11 895,35 0,00 0,00 0,00 0,00 11 895,35

110204 828  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 9 043,00 9 043,00 9 042,76 0,00 0,00 0,00 0,00 9 042,76

110204 828  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 978,00 986,00 985,77 0,00 0,00 0,00 0,00 985,77

110204 828  2273 Оплата електроенергіє 8 065,00 8 057,00 8 056,99 0,00 0,00 0,00 0,00 8 056,99

110204 828  2280
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 0,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00

110204 828  2282

Окремі заходи по реалізаціє державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку 0,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00

110204 828  2800 інші поточні видатки 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110204 828  3000 Капітальні видатки 22 857,00 166 804,00 160 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 167,00

110204 828  3100 Придбання основного капіталу 22 857,00 166 804,00 160 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 167,00

110204 828  3110
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 22 857,00 166 804,00 160 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 167,00

150000  9102 Будівництво 1 257 699,00 1 257 699,00 1 164 896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 896,68

150000  3000 Капітальні видатки 1 257 699,00 1 257 699,00 1 164 896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 896,68

150000  3200 Капітальні трансферти 1 257 699,00 1 257 699,00 1 164 896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 896,68

150000  3210
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 1 257 699,00 1 257 699,00 1 164 896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 896,68

150101 490  9102 Капiтальнi вкладення 1 257 699,00 1 257 699,00 1 164 896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 896,68

150101 490  3000 Капітальні видатки 1 257 699,00 1 257 699,00 1 164 896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 896,68

150101 490  3200 Капітальні трансферти 1 257 699,00 1 257 699,00 1 164 896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 896,68

150101 490  3210
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 1 257 699,00 1 257 699,00 1 164 896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 896,68

170000  9102
Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, 
телекомунiкацiє та інформатика 561 638,00 561 638,00 517 665,83 0,00 0,00 0,00 0,00 517 665,83

170000  2000 Поточні видатки 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

170000  2200 Використання товарів і послуг 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

170000  2280
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

170000  2281
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізаціє державних (регіональних) програм 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

170000  3000 Капітальні видатки 546 638,00 546 638,00 502 665,83 0,00 0,00 0,00 0,00 502 665,83

170000  3200 Капітальні трансферти 546 638,00 546 638,00 502 665,83 0,00 0,00 0,00 0,00 502 665,83

170000  3210
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 546 638,00 546 638,00 502 665,83 0,00 0,00 0,00 0,00 502 665,83

170103 451  9102 інші заходи у сфері автомобільного транспорту 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

170103 451  2000 Поточні видатки 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

170103 451  2200 Використання товарів і послуг 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

170103 451  2280
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

170103 451  2281
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізаціє державних (регіональних) програм 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

170703 456  9102

Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 
будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 
утриманням автомобільних доріг 546 638,00 546 638,00 502 665,83 0,00 0,00 0,00 0,00 502 665,83

170703 456  3000 Капітальні видатки 546 638,00 546 638,00 502 665,83 0,00 0,00 0,00 0,00 502 665,83

170703 456  3200 Капітальні трансферти 546 638,00 546 638,00 502 665,83 0,00 0,00 0,00 0,00 502 665,83

170703 456  3210
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 546 638,00 546 638,00 502 665,83 0,00 0,00 0,00 0,00 502 665,83

180000  9102 Iншi послуги, пов'язані з економічною дiяльнiстю 2 578 920,00 2 578 920,00 858 064,52 0,00 0,00 0,00 0,00 858 064,52

180000  3000 Капітальні видатки 2 578 920,00 2 578 920,00 858 064,52 0,00 0,00 0,00 0,00 858 064,52

180000  3200 Капітальні трансферти 2 578 920,00 2 578 920,00 858 064,52 0,00 0,00 0,00 0,00 858 064,52

180000  3210
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 2 578 920,00 2 578 920,00 858 064,52 0,00 0,00 0,00 0,00 858 064,52



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

180409 490  9102

Внески органів влади Автономноє Республіки Крим 
та органів місцевого самоврядування у статутні 
капітали суб"єктів підприємницькоє діяльності

2 578 920,00 2 578 920,00 858 064,52 0,00 0,00 0,00 0,00 858 064,52

180409 490  3000 Капітальні видатки 2 578 920,00 2 578 920,00 858 064,52 0,00 0,00 0,00 0,00 858 064,52

180409 490  3200 Капітальні трансферти 2 578 920,00 2 578 920,00 858 064,52 0,00 0,00 0,00 0,00 858 064,52

180409 490  3210
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 2 578 920,00 2 578 920,00 858 064,52 0,00 0,00 0,00 0,00 858 064,52

240000  9102 Цiльовi фонди 85 973,00 85 973,00 85 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 495,00

240000  2000 Поточні видатки 85 973,00 85 973,00 85 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 495,00

240000  2200 Використання товарів і послуг 85 973,00 85 973,00 85 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 495,00

240000  2280
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 85 973,00 85 973,00 85 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 495,00

240000  2282

Окремі заходи по реалізаціє державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку 85 973,00 85 973,00 85 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 495,00

240602 512  9102 Утилізація відходів 85 973,00 85 973,00 85 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 495,00

240602 512  2000 Поточні видатки 85 973,00 85 973,00 85 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 495,00

240602 512  2200 Використання товарів і послуг 85 973,00 85 973,00 85 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 495,00

240602 512  2280
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 
державних (регіональних) програм 85 973,00 85 973,00 85 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 495,00

240602 512  2282

Окремі заходи по реалізаціє державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку 85 973,00 85 973,00 85 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 495,00

900201  9102
Усього видатків без урахування міжбюджетних 
трансфертів 12 321 883,00 12 685 367,40 10 613 432,59 0,00 0,00 0,00 0,00 10 613 432,59

900201  2000 Поточні видатки 1 160 779,00 1 380 316,40 1 259 968,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 968,48

900201  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 21 000,00 15 907,00 10 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 248,00

900201  2110 Оплата праці 15 449,00 8 949,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00

900201  2111 Заробітна плата 15 449,00 8 949,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00

900201  2120 Нарахування на оплату праці 5 551,00 6 958,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 848,00

900201  2200 Використання товарів і послуг 1 135 279,00 1 359 499,40 1 249 310,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 310,48

900201  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 16 000,00 111 346,28 95 707,90 0,00 0,00 0,00 0,00 95 707,90

900201  2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 0,00 214,20 214,20 0,00 0,00 0,00 0,00 214,20

900201  2230 Продукти харчування 1 009 263,00 1 118 142,92 1 030 325,27 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 325,27

900201  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

900201  2250 Видатки на відрядження 0,00 18 150,00 11 895,35 0,00 0,00 0,00 0,00 11 895,35

900201  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 9 043,00 9 043,00 9 042,76 0,00 0,00 0,00 0,00 9 042,76

900201  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 978,00 986,00 985,77 0,00 0,00 0,00 0,00 985,77

900201  2273 Оплата електроенергіє 8 065,00 8 057,00 8 056,99 0,00 0,00 0,00 0,00 8 056,99

900201  2280 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 100 973,00 102 103,00 101 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 625,00

900201  2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

900201  2282 Окремі заходи по реалізаціє державних 85 973,00 87 103,00 86 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 625,00

900201  2800 інші поточні видатки 4 500,00 4 910,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00

900201  3000 Капітальні видатки 11 161 104,00 11 305 051,00 9 353 464,11 0,00 0,00 0,00 0,00 9 353 464,11

900201  3100 Придбання основного капіталу 1 030 599,00 1 174 546,00 1 150 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 010,10

900201  3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 178 936,00 322 883,00 315 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 433,00

900201  3130 Капітальний ремонт 851 663,00 851 663,00 834 577,10 0,00 0,00 0,00 0,00 834 577,10

900201  3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 851 663,00 851 663,00 834 577,10 0,00 0,00 0,00 0,00 834 577,10

900201  3200 Капітальні трансферти 10 130 505,00 10 130 505,00 8 203 454,01 0,00 0,00 0,00 0,00 8 203 454,01

900201  3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, 10 130 505,00 10 130 505,00 8 203 454,01 0,00 0,00 0,00 0,00 8 203 454,01

900202  9102 Усього видатків з трансфертами, що передаються до 12 321 883,00 12 685 367,40 10 613 432,59 0,00 0,00 0,00 0,00 10 613 432,59

900202  2000 Поточні видатки 1 160 779,00 1 380 316,40 1 259 968,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 968,48

900202  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 21 000,00 15 907,00 10 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 248,00

900202  2110 Оплата праці 15 449,00 8 949,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00

900202  2111 Заробітна плата 15 449,00 8 949,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00

900202  2120 Нарахування на оплату праці 5 551,00 6 958,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 848,00

900202  2200 Використання товарів і послуг 1 135 279,00 1 359 499,40 1 249 310,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 310,48

900202  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 16 000,00 111 346,28 95 707,90 0,00 0,00 0,00 0,00 95 707,90

900202  2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 0,00 214,20 214,20 0,00 0,00 0,00 0,00 214,20

900202  2230 Продукти харчування 1 009 263,00 1 118 142,92 1 030 325,27 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 325,27

900202  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

900202  2250 Видатки на відрядження 0,00 18 150,00 11 895,35 0,00 0,00 0,00 0,00 11 895,35

900202  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 9 043,00 9 043,00 9 042,76 0,00 0,00 0,00 0,00 9 042,76

900202  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 978,00 986,00 985,77 0,00 0,00 0,00 0,00 985,77

900202  2273 Оплата електроенергіє 8 065,00 8 057,00 8 056,99 0,00 0,00 0,00 0,00 8 056,99

900202  2280 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 100 973,00 102 103,00 101 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 625,00
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900202  2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

900202  2282 Окремі заходи по реалізаціє державних 85 973,00 87 103,00 86 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 625,00

900202  2800 інші поточні видатки 4 500,00 4 910,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00

900202  3000 Капітальні видатки 11 161 104,00 11 305 051,00 9 353 464,11 0,00 0,00 0,00 0,00 9 353 464,11

900202  3100 Придбання основного капіталу 1 030 599,00 1 174 546,00 1 150 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 010,10

900202  3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 178 936,00 322 883,00 315 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 433,00

900202  3130 Капітальний ремонт 851 663,00 851 663,00 834 577,10 0,00 0,00 0,00 0,00 834 577,10

900202  3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 851 663,00 851 663,00 834 577,10 0,00 0,00 0,00 0,00 834 577,10

900202  3200 Капітальні трансферти 10 130 505,00 10 130 505,00 8 203 454,01 0,00 0,00 0,00 0,00 8 203 454,01

900202  3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, 10 130 505,00 10 130 505,00 8 203 454,01 0,00 0,00 0,00 0,00 8 203 454,01

250380 180  9102 інші субвенціє 436 498,00 0,00 369 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 950,00

250380 180  3000 Капітальні видатки 436 498,00 0,00 369 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 950,00

250380 180  3200 Капітальні трансферти 436 498,00 0,00 369 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 950,00

250380 180  3220 Капітальні трансферти органам державного 436 498,00 0,00 369 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 950,00

900203  9102 Усього 12 758 381,00 12 685 367,40 10 983 382,59 0,00 0,00 0,00 0,00 10 983 382,59

900203  2000 Поточні видатки 1 160 779,00 1 380 316,40 1 259 968,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 968,48

900203  2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 21 000,00 15 907,00 10 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 248,00

900203  2110 Оплата праці 15 449,00 8 949,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00

900203  2111 Заробітна плата 15 449,00 8 949,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00

900203  2120 Нарахування на оплату праці 5 551,00 6 958,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 848,00

900203  2200 Використання товарів і послуг 1 135 279,00 1 359 499,40 1 249 310,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 310,48

900203  2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 16 000,00 111 346,28 95 707,90 0,00 0,00 0,00 0,00 95 707,90

900203  2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 0,00 214,20 214,20 0,00 0,00 0,00 0,00 214,20

900203  2230 Продукти харчування 1 009 263,00 1 118 142,92 1 030 325,27 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 325,27

900203  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

900203  2250 Видатки на відрядження 0,00 18 150,00 11 895,35 0,00 0,00 0,00 0,00 11 895,35

900203  2270 Оплата комунальних послуг та енергоносієв 9 043,00 9 043,00 9 042,76 0,00 0,00 0,00 0,00 9 042,76

900203  2272 Оплата водопостачання та водовідведення 978,00 986,00 985,77 0,00 0,00 0,00 0,00 985,77

900203  2273 Оплата електроенергіє 8 065,00 8 057,00 8 056,99 0,00 0,00 0,00 0,00 8 056,99

900203  2280 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізаціє 100 973,00 102 103,00 101 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 625,00

900203  2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

900203  2282 Окремі заходи по реалізаціє державних 85 973,00 87 103,00 86 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 625,00

900203  2800 інші поточні видатки 4 500,00 4 910,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00

900203  3000 Капітальні видатки 11 597 602,00 11 305 051,00 9 723 414,11 0,00 0,00 0,00 0,00 9 723 414,11

900203  3100 Придбання основного капіталу 1 030 599,00 1 174 546,00 1 150 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 010,10

900203  3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 178 936,00 322 883,00 315 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 433,00

900203  3130 Капітальний ремонт 851 663,00 851 663,00 834 577,10 0,00 0,00 0,00 0,00 834 577,10

900203  3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 851 663,00 851 663,00 834 577,10 0,00 0,00 0,00 0,00 834 577,10

900203  3200 Капітальні трансферти 10 567 003,00 10 130 505,00 8 573 404,01 0,00 0,00 0,00 0,00 8 573 404,01

900203  3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, 10 130 505,00 10 130 505,00 8 203 454,01 0,00 0,00 0,00 0,00 8 203 454,01

900203  3220 Капітальні трансферти органам державного 436 498,00 0,00 369 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 950,00

* заповнюється у разі застосування програмно-цільового методу складання місцевих бюджетів
2 заповнюється за кодами тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11
3 заповнюється за кодами функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11
6 заповнюється за кодами економічної класифікації видатків бюджету, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11

Начальник відділу фінансово-господарського забезпечення                                                                                     А.В.Жильцова


